
Résultats Challenge Breizh Roller Freestyle - Lesneven - 27 janvier - Slalom vitesse

Classement Licence Club Nom Catégorie
1 335021 BREST ROLLER CLUB Rohel Axell Poussine
2 412716 TOUS EN ROLLERS Champion Melissa Poussine
3 341219 ROLLER BUG Miletto Aude Poussine
4 279520 ROLLER CLUB ROSCOFF Arzur Sybille Poussine
5 393889 ROLLER CLUB ROSCOFF Poisson Camille Poussine
5 301279 ROLLER CLUB ROSCOFF Jezequel Clara Poussine
5 383286 ROLLER CLUB ROSCOFF Senant Ines Poussine
5 320729 ROLLER CLUB ROSCOFF Jezequel Oceane Poussine
9 424683 ROLLER CLUB ROSCOFF Andreetti Juliette Poussine
9 336721 ROLLER CLUB ROSCOFF Thepaut Adele Poussine
9 411866 PATIN CLUB PLABENNECOIS Reucheron Apolline Poussine
9 399520 ROLLER CLUB ROSCOFF Seite Louisa Poussine
9 418434 Patin Club Lesnevien Feger Maelline Poussine
9 428228 ROLLER CLUB ROSCOFF Boulic Camille Poussine
9 404606 PATIN CLUB PLABENNECOIS Le Goff Maiwenn Poussine
9 414202 CHARTRES ROLLER Leon Lilou Poussine

Classement Licence Club Nom Catégorie
1 319539 BREST ROLLER CLUB Roudaut Titouan Poussin
2 281913 ROLLER CLUB ROSCOFF Creff Manao Poussin
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3 372707 PATIN CLUB PLABENNECOIS Colin Marius Poussin
4 336839 PATIN CLUB PLABENNECOIS Menes Vincent Poussin
5 448097 BREST ROLLER CLUB Menut Antoine Poussin
5 379374 BREST ROLLER CLUB Donet Malik Poussin
5 445618 ROLLER CLUB ROSCOFF Leon Mathis Poussin
5 439029 BREST ROLLER CLUB Bolle Oscar Poussin
9 308910 PATIN CLUB LESNEVIEN Cardron Gauthier Poussin
9 428941 ROLLER CLUB DE ROSCOFF  URIEN Timothé Poussin
9 319086 PATIN CLUB PLABENNECOIS Quitte Arthur Poussin

Classement Licence Club Nom Catégorie
1 322545 BREST ROLLER CLUB Le Gac Margaux Benjamine
2 345024 PATIN CLUB PLABENNECOIS Malaurie Hannah Benjamine
3 280659 ROLLER CLUB ROSCOFF Le Duc Laure Benjamine
4 404474 PATIN CLUB PLABENNECOIS Le Goff Nolwenn Benjamine
5 439026 BREST ROLLER CLUB Bolle Lou Benjamine
5 380079 PATIN CLUB PLABENNECOIS Quemener Lou-Ann Benjamine
5   Morel Lila Benjamine

Classement Licence Club Nom Catégorie
1 349242 PATIN CLUB PLABENNECOIS Simon Kristen Ben/M H
2 315065 BREST ROLLER CLUB Roudaut Mael Ben/M H
3 332157 BREST ROLLER CLUB Corre Noa Ben/M H
4 269647 ROLLER CLUB ROSCOFF Roignant Leny Ben/M H
5 359944 ROLLER CLUB ROSCOFF Daridon Yael Ben/M H
5 279615 PATIN CLUB PLABENNECOIS Nisse Lydian Ben/M H
5   Menez Gaetan Ben/M H
5   Simon-Gouez Valentin Ben/M H

Classement Licence Club Nom Catégorie
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1 241368 PATIN CLUB PLABENNECOIS Rivoalen Klervi Minime F
2 299040 PATIN CLUB PLABENNECOIS Ropars Annaig Minime F
3 266498 ROLLER CLUB ROSCOFF Arzur Chimene Minime F
4 304932 PATIN CLUB PLABENNECOIS Chatelin Morganne Minime F
5 372691 PATIN CLUB PLABENNECOIS Hameau Mailys Minime F
5 351263 TOUS EN ROLLERS Dupe Laure Minime F
5 347677 ROLLER CLUB ROSCOFF Quillevere Celia Minime F
5 242773 PATIN CLUB PLABENNECOIS Appriou Floriane Minime F
9 426292 BREST ROLLER CLUB Simon Charlotte Minime F
9 336842 PATIN CLUB PLABENNECOIS Morel Helea Minime F
9 372688 PATIN CLUB PLABENNECOIS Le Hir Oceane Minime F
9 354021 ROLLER CLUB ROSCOFF Sarkissian Eva Minime F
9 336845 PATIN CLUB PLABENNECOIS Mescoff Gwladys Minime F
9 352730 PATIN CLUB PLABENNECOIS Coz Tifany Minime F

Classement Licence Club Nom Catégorie
1 299891 BREST ROLLER CLUB Hernandez Laurine CJS F
2 226965 PATIN CLUB PLABENNECOIS Le Guennic Rozenn CJS F
3 209584 ROLLER CLUB ROSCOFF Cardinal Julia CJS F
4 160975 ROLLER CLUB ROSCOFF Grall Justine CJS F
5 292572 BREST ROLLER CLUB Berrekama Assia CJS F
5 260167 PATIN CLUB PLABENNECOIS Leterrier Oceane CJS F
5 38761 PATIN CLUB PLABENNECOIS Toullec Pauline CJS F
5 455921 Patin Club Lesnevien Cochu Marion CJS F

Classement Licence Club Nom Catégorie
1 322523 BREST ROLLER CLUB Le Gac Gaetan CJS H
2 326987 PATIN CLUB LESNEVIEN Bellec Samuel CJS H
3 23569 INCONNU Caron Fabien CJS H
4 228123 ROLLER CLUB ROSCOFF Roignant Theo CJS H
5 382184 WISSA Pyrovolou Ioannis CJS H
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5 315870 WORLD INLINE SKATERS ASSOCIATION Bibi Ruddy CJS H
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Résultats Challenge Breizh Roller Freestyle - Lesneven - 27 janvier - Skatecross

Classement Licence Club Nom Catégorie
1 341219 ROLLER BUG Miletto Aude Poussine
2 335021 BREST ROLLER CLUB Rohel Axell Poussine
3 366128 PATIN CLUB LESNEVIEN Servat Candice Poussine
4 279520 ROLLER CLUB ROSCOFF Arzur Sybille Poussine
5 412716 TOUS EN ROLLERS Champion Melissa Poussine
6 320729 ROLLER CLUB ROSCOFF Jezequel Oceane Poussine
7 301279 ROLLER CLUB ROSCOFF Jezequel Clara Poussine
8 383286 ROLLER CLUB ROSCOFF Senant Ines Poussine
9 393889 ROLLER CLUB ROSCOFF Poisson Camille Poussine
9 418435 INCONNUE Henry Melina Poussine
9 328463 INCONNUE Degueheny Tiphaine Poussine
9 336721 ROLLER CLUB ROSCOFF Thepaut Adele Poussine

13 399520 ROLLER CLUB ROSCOFF Seite Louisa Poussine
13 424683 ROLLER CLUB ROSCOFF Andreetti Juliette Poussine
13 418434 INCONNUE Feger Maelline Poussine
13 404606 PATIN CLUB PLABENNECOIS Le Goff Maiwenn Poussine

Classement Licence Club Nom Catégorie
1 281913 ROLLER CLUB ROSCOFF Creff Manao Poussin
2 319086 PATIN CLUB PLABENNECOIS Quitte Arthur Poussin
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3 319539 BREST ROLLER CLUB Roudaut Titouan Poussin
4 336839 PATIN CLUB PLABENNECOIS Menes Vincent Poussin
5 372707 PATIN CLUB PLABENNECOIS Colin Marius Poussin
6 379374 BREST ROLLER CLUB Donet Malik Poussin
7 308910 PATIN CLUB LESNEVIEN Cardron Gauthier Poussin
8 445618 ROLLER CLUB ROSCOFF Leon Mathis Poussin

Classement Licence Club Nom Catégorie
1 280659 ROLLER CLUB ROSCOFF Le Duc Laure Benjamine
2 404474 PATIN CLUB PLABENNECOIS Le Goff Nolwenn Benjamine
3 345024 PATIN CLUB PLABENNECOIS Malaurie Hannah Benjamine
4 336848 PATIN CLUB PLABENNECOIS Morel Lila Benjamine
5 439026 BREST ROLLER CLUB Bolle Lou Benjamine
6 380079 PATIN CLUB PLABENNECOIS Quemener Lou-Ann Benjamine

Classement Licence Club Nom Catégorie
1 349242 PATIN CLUB PLABENNECOIS Simon Kristen Ben/M H
2 269647 ROLLER CLUB ROSCOFF Roignant Leny Ben/M H
3 315065 BREST ROLLER CLUB Roudaut Mael Ben/M H
4 279615 PATIN CLUB PLABENNECOIS Nisse Lydian Ben/M H
5 332157 BREST ROLLER CLUB Corre Noa Ben/M H
6 359944 ROLLER CLUB ROSCOFF Daridon Yael Ben/M H
7 304917 PATIN CLUB PLABENNECOIS Menes Gaetan Ben/M H

Classement Licence Club Nom Catégorie
1 347677 ROLLER CLUB ROSCOFF Quillevere Celia Minime F
2 266498 ROLLER CLUB ROSCOFF Arzur Chimene Minime F
3 241368 PATIN CLUB PLABENNECOIS Rivoalen Klervi Minime F
4 351263 TOUS EN ROLLERS Dupe Laure Minime F
5 426292 BREST ROLLER CLUB Simon Charlotte Minime F
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6 304932 PATIN CLUB PLABENNECOIS Chatelin Morganne Minime F
7 372691 PATIN CLUB PLABENNECOIS Hameau Mailys Minime F
8 352730 PATIN CLUB PLABENNECOIS Coz TIffany Minime F
9 336842 PATIN CLUB PLABENNECOIS Morel Helea Minime F

10 354021 ROLLER CLUB ROSCOFF Sarkissian Eva Minime F
10 336845 PATIN CLUB PLABENNECOIS Mescoff Gwladys Minime F
10 242773 PATIN CLUB PLABENNECOIS Appriou Floriane Minime F

Classement Licence Club Nom Catégorie
1 228123 ROLLER CLUB ROSCOFF Roignant Theo CJS F H
2 315870 WORLD INLINE SKATERS ASSOCIATION Bibi Ruddy CJS F H
3 382184 WISSA Pyrovolou Ioannis CJS F H
4 322523 BREST ROLLER CLUB Le Gac Gaetan CJS F H
5 23569 INCONNU Caron Fabien CJS F H
6 326987 PATIN CLUB LESNEVIEN Bellec Samuel CJS F H
7 38761 PATIN CLUB PLABENNECOIS Toullec Pauline CJS F H
8 455921 Patin Club Lesnevien Cochu Marion CJS F H
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